平成 23 年 5 月 13 日

各 位

株式会社 みなと銀行

「クールビズ」の実施について

 株式会社みなと銀行（頭取：尾野 俊二）は、５月１６日（月）より「クールビズ」を

実施することといたしましたのでお知らせいたします。

 当行では従来６月から９月まで、地球温暖化防止と役職員の環境に対する意識向上を目

的とした「クールビズ」に取り組んでまいりましたが、本年はそれらに加え社会的な節電

の必要性にも対応すべく、期間を拡大して実施いたします。

 期間中、店内等の設定温度が高めとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

1. 実施期間

平成２３年５月１６日（月）～平成２３年１０月３１日（月）

2. 実施内容

(１) 冷房使用時の設定温度

期間中のエアコンの設定温度を、原則２８℃にします。

(２) 服装

原則、ノージャケットおよびノーネクタイの軽装とさせていただきます。

制服を着用する職員については、夏用制服を着用いたします。

以 上

本資料に関するお問合せ先

企画部調査広報室 中島 TEL078-333-3247